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
ments. - 1er logement : occupé depuis 
le 01/10/2015 loyer de 550 &euro; + 
180 &euro; de charges/ mois. RDC : 
entrée, séjour, cuisine, remise/atelier, 
cave, palier, WC 1er étage : palier, 3 
chambres, salle d'eau, WC. Petite cour. 
- 2ème logement entièrement rénové : 
occupé depuis le 18/01/2021 loyer de 
560 &euro; + 85 &euro; de charges/mois, 
(libre au mois de novembre). 1er étage : 
entrée, séjour/cuisine, salle de bains, 2 
chambres. Garage. Balcon. Cour. Jardin 
de 250 m² (constructible).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 39

NOTAIRES SAINT SURIN
05 55 77 14 55  
ou 06 07 49 46 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
323 300 € 

310 000 € + honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 87006/1023. PONT SAINT MARTIAL 
- LIMOGES- PONT SAINT-MARTIAL - 
immeuble de rapport comprenant : RDC 
: un local commercial de 102 m² actuel-
lement loué 605&euro; CC /mois non 
chauffé + entrée commune des apparte-
ments. 1er étage : un T3 de 51.14 m² 
actuellement loué 490 &euro; CC / mois, 
DPE : D et GES : B. 2ème étage : un 
T1 de 20.48 m² actuellement loué 290 
&euro; CC /mois DPE : E et GES : B 
et un T1 de 28.79 m² actuellement non 
loué (350&euro; CC /mois), DPE : D et 
GES : B. 3ème étage : un T1 de 23.21 m² 
actuellement non loué (290 &euro; CC / 
mois) DPE : E et GES : B et un T1 de 
28.68 m² actuellement loué 350 &euro; 
CC /mois DPE : D et GES : B. Chauffage 
individuel électrique Locations en meu-
blées. Soit une surface totale de 254 m² 
environ, soit une surface habitable totale 
de 152 m² environ et 102 m² non chauf-
fés.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

NOTAIRES SAINT SURIN
05 55 77 14 55  
ou 06 07 49 46 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISON
NANTIAT� 293 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/985. Belle maison familiale de 
219m² habitables, élevée sur sous-sol 
complet aménagé en partie d'un studio, au 
rez-de-chaussée on retrouve un vaste hall 
d'entrée, cuisine, séjour, deux chambres, 
WC, débarras, SDB, à l'étage quatre 
chambres, un WC et une salle d'eau. Terrain 
2989m²...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 7

SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

Secteur Sud

MAISONS
ORADOUR SUR VAYRES

48 150 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 150 € 

 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/1026. LA POUZE - ORADOUR-
SUR-VAYRES - LA POUZE - Maison d'habi-
tation à rénover comprenant : RDC : entrée/
cuisine, une chambre, séjour, salle de bains 
et WC 1er étage : un grenier aménageable. 
Jardin. Cave. Une grange avec jardin. 
Logement énergivore.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 623	 18

NOTAIRES SAINT SURIN
05 55 77 14 55 ou 06 07 49 46 55
immo.87006@notaires.fr

ROCHECHOUART� 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14757/109. Maison des années 90 de 
plain-pied, composée d'une entrée, d'un 
salon, d'un séjour, d'une cuisine, d'une 
buanderie, d'une salle de bain, d'un wc et 
de trois chambres, le tout sur un terrain de 
2156 m² entièrement clos. Côté extérieur, un 
garage double de 45 m². * Tout à l'égout. * 
Double vitrage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 204	 10

SCP RIFFAUD, GALINIER-GIRY  
et COULAUD
06 08 23 82 91
xaviermartin.notairesvictorhugo@gmail.com

Secteur Est

MAISON
LINARDS� 112 160 € 

106 000 € + honoraires de négociation : 6 160 € 
soit 5,81 % charge acquéreur

Réf. 87006/1010. BOURG - LINARDS-Une 
maison d'habitation comprenant + Immeuble 
à rénover : - RDC :entrée, grand séjour, cui-
sine, dégagement, 2 WC, serre, buanderie/
chaufferie. - 1er étage : palier, 4 chambres, 
salle de bains. - 2ème étage : grenier. Jardin 
avec pêcherie pour 1803 m² environ.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 75

NOTAIRES SAINT SURIN
05 55 77 14 55 ou 06 07 49 46 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS
ST JUNIEN� 107 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 14757/97. Maison 100 m² composée au 
rez-de-chaussée d'un salon/séjour, d'une 
cuisine équipée/aménagée, d'une douche 
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